

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای



شرکت: سرمایه گذاری ساختمانی نظام مهندسی ایران	سرمایه ثبت شده: 74,530
نماد: نظام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701003	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری ساختمانی نظام مهندسی ایران
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی نظام مهندسی ایران (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. در سنوات قبل تعداد 16 واحد آپارتمان و یک واحد پنتهاوس بمبلغ 60.764 میلیون ریال مربوط به پروژه نگین رامسر (تکمیل شده) در قبال خرید 4 واحد آپارتمان مسکونی (در حال ساخت) واقع در منطقه ازگل تهران بمبلغ 67.539 میلیون ریال واگذار شده و علیرغم برگشت سود ناشی از معامله مذکور در دفاتر (بشرح یادداشت توضیحی 24) لیکن مدارک و مستندات لازم به منظور اطمینان از صحت نحوه عمل شرکت از انعکاس مبالغ مرتبط با واحدهای دریافتی و واگذار شده در سرفصل موجودی املاک و پیش دریافتها با توجه به وضعیت و شرایط معامله، در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. لذا آثار ناشی از محدودیت یاد شده بر صورتهای مالی برای این موسسه امکان پذیر نمیشود.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت مییافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. طبق یادداشت توضیحی 1-15 صورتهای مالی، طلب بابت اسناد سررسید گذشته با موضوع فروش واحدهای پروژه نگین رامسر به سینا و سحر احمدی در مجموع به مبلغ 1.310 میلیون ریال می باشد که باتوجه به ارجاع پرونده به مراجع قضایی مطالبات در حال پیگیری و وصول می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر موارد

6. زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش از نصف سرمایه آن است، لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و ضروریست مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام تشکیل و در مورد انحلال یا بقای آن در چارچوب مقررات اصلاحیه قانون تجارت تصمیم گیری نماید.
7. مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس ایران به استثنای عدم پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر در قانون تجارت، رعایت شده است.

06 اردیبهشت 1399

دایا رهیافت

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/02/27 13:22:49	901823	[Farideh Mohammadi [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/02/27 13:27:28	800869	Khosro Vasheghani [Farahani [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/02/27 13:34:24	831244	[Ahmad Hassani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
--	۲۸,۸۰۷	۲۶,۸۹۳	۰	درآمدهای عملیاتی
۹۵	(۲۳,۱۳۱)	(۱۶,۹۳۴)	(۷۷۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۵,۶۸۶	۹,۹۶۹	(۷۷۱)	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۷,۵۶۹)	(۳,۲۵۶)	(۳,۶۷۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	(۱,۸۸۳)	۶,۷۱۳	(۴,۴۵۰)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۴,۳۷۳	۳,۷۴۴	۳۰۷	۹,۰۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱,۴۳۳)	۸۹	(۳۳۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۸)	(۵۶۱)	۷,۰۰۹	۴,۳۷۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۳۸)	(۵۶۱)	۷,۰۰۹	۴,۳۷۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳۸)	(۵۶۱)	۷,۰۰۹	۴,۳۷۳	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۵)	۹۰	(۶۰)	عملیاتی (ریال)
۲,۸۷۵	۱۷	۴	۱۱۹	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۷)	(۸)	۹۴	۵۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۷)	(۸)	۹۴	۵۹	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۷)	(۸)	۹۴	۵۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۴,۵۳۰	۷۴,۵۳۰	۷۴,۵۳۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۸)	(۵۶۱)	۷,۰۰۹	۴,۳۷۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۳۸)	(۵۶۱)	۷,۰۰۹	۴,۳۷۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۹۹	۸۵	۸۶	۲۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۶	۹	۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۷۲	۱۷۲	۱۷۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۳۰۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۶۴	۵۶۳	۲۶۷	۴۳۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۸	۲,۲۸۰	۳۰۱	۳۵۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۸۷,۰۳۵	۶۸,۳۴۸	۶۸,۳۴۸	موجودی مواد و کالا
۱۰	۲۳,۳۴۳	۲۸,۰۸۹	۳۰,۹۱۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۵	۱	۱۲,۰۳۰	۱۵,۰۶۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۷	۲۶۵	۲۴۸	۳۱۴	موجودی نقد
۵	۱۱۲,۹۱۴	۱۰۸,۹۱۶	۱۱۴,۹۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۵	۱۱۲,۹۱۴	۱۰۸,۹۱۶	۱۱۴,۹۰۰	جمع دارایی‌ها
۶	۱۱۳,۴۷۷	۱۰۹,۱۸۳	۱۱۵,۳۳۸	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۴,۵۳۰	۷۴,۵۳۰	۷۴,۵۳۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۴۷۷	۱,۴۷۷	۱,۴۷۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹	(۴۶,۳۶۹)	(۴۶,۹۳۱)	(۴۳,۵۵۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۵	۲۹,۶۳۸	۲۹,۰۷۶	۳۳,۴۴۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹۶	۹۹	۱۶۱	۴۷۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹۶	۹۹	۱۶۱	۴۷۷	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۳	۴۸,۳۵۹	۴۴,۶۱۸	۴۶,۰۸۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۲,۸۱۷	۲,۵۲۱	۲,۵۲۱	مالیات پرداختی
۰	۵,۶۳۹	۵,۴۴۶	۵,۴۴۶	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۲۶,۹۳۵	۲۷,۳۶۱	۲۷,۳۶۱	پیش‌دریافت‌ها
۳	۸۳,۷۴۰	۷۹,۹۴۶	۸۱,۴۱۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۸۳,۷۴۰	۷۹,۹۴۶	۸۱,۴۱۲	جمع بدهی‌های جاری
۳	۸۳,۸۳۹	۸۰,۱۰۷	۸۱,۸۸۹	جمع بدهی‌ها
۶	۱۱۳,۴۷۷	۱۰۹,۱۸۳	۱۱۵,۳۳۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲۹,۶۳۸	۰	(۴۶,۳۶۹)	۰	۰	۰	۱,۴۷۷	۰	۰	۰	۷۴,۵۳۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۹,۶۳۸	۰	(۴۶,۳۶۹)	۰	۰	۰	۱,۴۷۷	۰	۰	۰	۷۴,۵۳۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۶۲)		(۵۶۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۵۶۲)	•	(۵۶۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۵۶۲)	•	(۵۶۲)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•			•
تخصیص به اندوخته قانونی					•						•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۷۴,۵۳۰	•	•	•	۱,۴۷۷	•	•	•	(۴۶,۹۳۱)	•	۲۹,۰۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۲۷۲		۴,۲۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۷۳	۰	۴,۳۷۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۴,۵۳۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۷	۰	۰	۰	(۴۲,۵۵۸)	۰	۳۳,۴۴۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۵,۷۶۵)	۹,۱۳۳	۸,۵۲۵	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲۹۵)	(۱,۴۴۸)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵,۷۶۵)	۸,۸۳۸	۷,۰۷۷	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۰۰)	(۲۳)	(۲۳)	(۱۸۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۳,۶۶۳	۴,۵۱۰	۷۹۰	۲۹,۷۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۴۸)	(۱۱,۶۲۵)	(۹,۵۷۵)	(۲۳,۷۴۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۲۹	۰	۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶,۹۱۱)	(۸,۸۰۸)	۵,۸۳۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۲۰	۱۶۶	۳۰	۶۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۸۳)	(۲۱)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۸۳)	(۲۱)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۳۳	(۱۷)	۹	۶۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶)	۲۶۵	۲۶۵	۲۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۵	۲۴۸	۲۷۴	۳۱۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				